ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NGHĨA HÀNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /UBND

V/v góp ý Hướng dẫn khen thưởng tổng kết Phong trào thi đua “Quảng Ngãi vì người nghèo - Không để ai bị bỏ lại phía sau” giai đoạn 2021 - 2025
	Nghĩa Hành, ngày     tháng 3 năm 2025

Kính gửi:  Ban Thi đua – Khen thưởng tỉnh
Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 54/SNV-TĐKT ngày 07/3/2025 về việc góp ý Hướng dẫn khen thưởng tổng kết Phong trào thi đua “Quảng Ngãi vì người nghèo - Không để ai bị bỏ lại phía sau” giai đoạn 2021 – 2025;

Qua nghiên cứu, UBND huyện Nghĩa Hành thống nhất với nội dung dự thảo Hướng dẫn kèm Công văn số 54/SNV-TĐKT nêu trên.
UBND huyện Nghĩa Hành phúc đáp Sở Nội vụ, Ban Thi đua – Khen thưởng tỉnh./.
	 Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;
- VP. HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT.

	CHỦ TỊCH

Đinh Xuân Sâm